EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 025/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ/MG-
CONTRATADA: LANCASTER GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA – EPP
LM COMÉRCIO LTDA-ME
JS DISTRIBUIDORA COMERCIAL EIRELI
MARIO ALVES RODRIGUES JUNIOR
OBJETO: O objeto desta ATA é o Registro de Preço das PROMITENTES
CONTRATADAS,para EVENTUAL e FUTURA aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
E UTENSÍLIOS DE COZINHA, destinados a manutenção de diversas secretarias e órgãos
pertencentes à ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE
ARAPORÃ/MG.
Valor Global Estimado: R$ 400.190,39(Quatrocentos mil e Cento e Noventa Reais e Trinta e
Nove Centavos).
Valor registrado por Empresa: LANCASTER GENEROS ALIMENTICIOS LTDA, no valor
total do fornecedor: R$ 137.119,60(Cento e Trinta e Sete mil e Cento e Dezenove Reais e
Sessenta Centavos);
MARIO ALVES RODRIGUES JUNIOR, no valor total do fornecedor: R$
221.534,90(Duzentos e Vinte e Um mil e Quinhentos e Trinta e Quatro Reais e Noventa
Centavos);
JS DISTRIBUIDORA COMERCIAL EIRELI, no valor total do fornecedor: R$
19.886,74(Dezenove mil e Oitocentos e Oitenta e Seis Reais e Setenta e Quatro Centavos);
LM COMERCIO LTDA, no valor total do fornecedor: R$ 21.649,15(Vinte e Um mil e
Seiscentos e Quarenta e Nove Reais e Quinze Centavos)
Prazo de Vigência: O prazo de vigência da presente Ata de Registro de Preços é de 01 (UM)
ANO, nos termos da Lei, contados de sua assinatura.
 Fundamentação Legal: nos termos da Lei Federal 8.666/93 e respectivas alterações, da Lei
10.250/02, Lei Municipal nº 590/2005 e o Decreto Municipal 1001/2006.